massa asfáltica, concreto betuminoso usinado a quente 
(CBUQ), e concreto extrusado, conforme descrições 
contidas no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	Noromix Concreto S/A

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global	R$23.580,00 (vinte e três mil, quinhentos 
e oitenta reais) (Item 01)

Assinatura	 01 de Abril de 2020

Coroados/SP, 03 de Abril de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº 037/2020

Pregão Presencial nº 007/2020

Objeto	 Registro de preço para futuras aquisições

[...]

de massa asfáltica, concreto betuminoso usinado a quente 
(CBUQ), e concreto extrusado, conforme descrições 
contidas no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	Biopav Asfalto Rápido Eireli EPP

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global	R$151.800,00 (cento e cinquenta e um 
mil, oitocentos reais)

Assinatura	 01 de Abril de 2020

Coroados/SP, 03 de Abril de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ATA
Ata nº  038/2020

Pregão Presencial nº 007/2020

Objeto	 Registro de preço para futuras aquisições 
de massa asfáltica, concreto betuminoso usinado a quente 
(CBUQ), e concreto extrusado, conforme descrições 
contidas no Anexo I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentor Ata	Concreveg Concreto Ltda

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global	R$47.520,00 (quarenta e sete mil, 
quinhentos e vinte reais)

Assinatura	 01 de Abril de 2020

Coroados/SP, 03 de Abril de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal